2020 年第十一届浙江、江苏两省急诊医学学术大会

通知

浙医会学术活动函〔2020〕111 号

经浙江省医学会急诊医学分会和江苏省医学会急诊医学分

会研究，定于 2020 年 9 月 11 日～ 13 日在浙江省绍兴市召开

2020 年第十一届浙江、江苏两省急诊医学学术大会，现将会议

有关事项通知如下：

一、会议时间：

2020 年 9 月 11 日上午 10 点报到，11 日下午～ 12 日全天

会议，13 日上午撤离

二、会议地点：

浙江省绍兴世茂皇冠假日酒店（绍兴市越城区胜利东路379号）

三、会议形式：

线上和线下相结合。因疫情原因，本次线下会议限定参会人

数 250 人。

四、参会对象：

本次会议指定线下参会对象，具体如下：

浙江省线下参会对象为：浙江省医学会急诊医学分会全体委

员、分会部分学组委员（具体参会学组委员以前期上报过学组

秘书的人员为准）。

江苏省线下参会对象为：江苏省医学会急诊医学分会全体委

员、全体青年委员、分会部分学组副组长、护理分会场的讲者

和主持。（具体参会人员以前期通知为准）

五、会议经费：

1. 本次会议开通网上注册系统，参会代表可登录大会官方

网站 https://zjjz.sciconf.cn/cn/web/index/ 注册且缴费，会务费

800 元 / 人，会议现场报到处也可注册缴费报到。

2. 会议期间食宿统一安排，住宿费、交通费等自理，回单位

报销。

六、会议主要内容：

拟定 1 个主会场、分会场 6 个（创伤，复苏 / 院前，危重病

/心脑血管急诊，中毒 /中医急诊，医共体 /青年辩论赛，护理），

学术报告将结合当前热点（新冠疫情、温岭油罐车爆炸等），

充分展示两省急诊医学科的价值，并围绕 1 年来学科的新技术

及新进步等展开报告。

七、联系人：

浙江省线下参会联系：

浙江大学医学院附属第二医院　周光居　13958032569

浙江省医学会学术部　　　　　焦诗恒　0571-87567820

江苏省线下参会联系：

连云港市第一人民医院　　　　王言理　18961322908

江苏省医学会学术会务部　　　徐秋云　15050542928

2020 年 8 月 10 日